

绿美黄磔乡村绿化工作

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : \_\_\_\_\_ 955781.69 \_\_\_\_\_

(大写) : \_\_\_\_\_ 玖拾伍万伍仟柒佰捌拾壹元陆角玖分 \_\_\_\_\_

招 标 人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人 : \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : \_\_\_\_\_

复 核 时 间 : \_\_\_\_\_



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿美黄磔乡村绿化工作

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		乔木					5473.86	
1	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径:10~12cm 2. 株高、冠径:200~250cm 3. 种类:大茶花 4. 冠幅:100~150cm 5. 养护期:12个月	株	6	912.31	5473.86	
		灌木					560496.83	
2	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高:45~50cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:45~50cm 4. 种类:红花继木	株	942	71.60	67447.20	
3	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高:50~60cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:50~60cm 4. 种类:杜鹃花	株	4525	85.19	385484.75	
4	050102003002	竹子	1. 名称:竹子 2. 株高:180~200cm 3. 胸径:2~3cm 4. 冠幅:80~90cm 5. 养护期:3个月	株	720	57.15	41148.00	
5	050102002003	栽植灌木	1. 冠丛高:80~100cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:50~60cm 4. 种类:茶花	株	339	195.92	66416.88	
		花卉					253221.16	
6	050102008001	栽植花卉	1. 单位面积株数:17株 2. 花卉种类:满天星 3. 株高或蓬径:15~20cm 4. 养护期:12个月	m2	978.3	83.93	82108.72	
7	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 养护期:12个月 2. 草(灌木)籽种类:波斯菊种子 3. 每平方59g/m2	m2	762.24	15.74	11997.66	
8	050102006001	栽植攀缘植物	1. 单位长度株数:1m内 2. 养护期:3个月 3. 植物种类:红薯苗	株	2350	12.66	29751.00	
9	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:台湾草 3. 铺种方式:满铺	m2	2451	52.78	129363.78	
		措施项目					171.36	
本页小计							819191.85	









# 综合单价计算表

工程名称：绿美黄磔乡村绿化工作

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径:10~12cm 2. 株高、冠径:200~250cm 3. 种类:大茶花 4. 冠幅:100~150cm 5. 养护期:12个月	株	6	912.31	5473.86
	E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内		100株	0.06	81800.95	4908.06
	E1-3-2 *6	单株、单丛植物保 养 乔木保养 机械 灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数 :12		100株 ·月	0.06	9429.57	565.77
2	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高:45~50cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:45~50cm 4. 种类:红花继木	株	942	71.60	67447.20
	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内		100丛	9.42	3018.43	28433.61
	E1-3-13 *6	单株、单丛植物保 养 灌木保养 机械 灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数 :12		100丛 ·月	9.42	4141.62	39014.06
3	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高:50~60cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:50~60cm 4. 种类:杜鹃花	株	4525	85.19	385484.75
	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内		100丛	45.25	4377.71	198091.38
	E1-3-13 *6	单株、单丛植物保 养 灌木保养 机械 灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数 :12		100丛 ·月	45.25	4141.62	187408.31
4	050102003002	竹子	1. 名称:竹子 2. 株高:180~200cm 3. 胸径:2~3cm 4. 冠幅: 80~90cm 5. 养护期:3个月	株	720	57.15	41148.00
	E1-2-45	片植竹类(胸径cm) 4以内		100m <sup>2</sup>	7.2	4013.76	28899.07
	E1-3-39 *3	单株、单丛植物保 养 竹类保养 机械 灌溉 丛径(cm) 5 0以内 保养月数: 3		100丛 ·月	7.2	1701.25	12249.00

# 综合单价计算表

工程名称：绿美黄磔乡村绿化工作

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
5	050102002003	栽植灌木	1. 冠丛高:80~100cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:50~60cm 4. 种类:茶花	株	339	195.92	66416.88
	E1-2-18	栽植灌木(冠径cm) 60以内		100丛	3.39	15450.59	52377.50
	E1-3-13 *6	单株、单丛植物保 养 灌木保养 机械 灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数 :12		100丛 ·月	3.39	4141.62	14040.09
6	050102008001	栽植花卉	1. 单位面积株数:17株 2. 花卉种类:满天星 3. 株高或蓬径:15~20cm 4. 养护期:12个月	m2	978.3	83.93	82108.72
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 Φ cm) 10以内		100m2	9.783	3654.04	35747.47
	E1-3-73 *6	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养 月数:12		100m2 ·月	9.783	4738.54	46357.14
7	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 养护期:12个月 2. 草(灌木)籽种类:波斯菊种 子 3. 每平方米59g/m2	m2	762.24	15.74	11997.66
	E1-2-99 换	播草籽 人工播草 籽		100m2	7.6224	965.19	7357.06
	E1-3-96 *6	喷播植物保养 机 械灌溉 保养月数 :12		100m2 ·月	7.6224	608.98	4641.89
8	050102006001	栽植攀缘植物	1. 单位长度株数:1m内 2. 养护期:3个月 3. 植物种类:红薯苗	株	2350	12.66	29751.00
	E1-2-92	栽植藤本植物(主 蔓长m) 1以内		100株	23.5	492.46	11572.81
	E1-3-45 *3	单株、单丛植物保 养 藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长( m) 2以内 保养月 数:3		100株 ·月	23.5	773.64	18180.54
9	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:台湾草 3. 铺种方式:满铺	m2	2451	52.78	129363.78
	E1-2-96	铺草皮 原土铺草 皮		100m2	24.51	2747.30	67336.32
	E1-3-85 *6	草皮保养 机械灌 溉 保养月数:12		100m2 ·月	24.51	2531.07	62036.53

# 综合单价计算表

工程名称：绿美黄磔乡村绿化工作

第 3 页 共 3 页

		合 计					819191.85
--	--	-----	--	--	--	--	-----------

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：绿美黄磔乡村绿化工作

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	241772.3258	1.00	241772.33		
2	02190140	塑料篾	kg	0.162	3.73	0.60		
3	04090135	余土外运	m3	370.8822				
4	04090155	熟耕土(松方)	m3	230.6714	30.00	6920.14		
5	05310010	茅竹3m内	条	18.36	7.78	142.84		
6	32070075@1	波斯菊种子	kg	44.9722	35.00	1574.03		
7	32270001	杀虫剂	kg	59.5182	17.09	1017.17		
8	32270010	无机肥(复合肥)	kg	1285.3104	2.97	3817.37		
9	32270020	有机肥	t	71.5465	432.00	30908.09		
10	34110010	水	m3	7708.9778	4.25	32763.16		
11	99450760	其他材料费	元	2789.4907	1.00	2789.49		
12	CLFTZ	材料费调整	元	-1.4243	1.00	-1.42		
13	32010060@1	大茶花胸径11~12cm	株	6.24	610.86	3811.77		
14	32030010@1	茶花苗高×冠径 100cm ×80cm	丛	352.56	136.10	47983.42		
15	32030010@2	红花继木苗高×冠径 40 cm×45cm	丛	979.68	16.56	16223.50		
16	32030010@3	杜鹃花苗高×冠径 50cm ×50cm	丛	4706	29.63	139438.78		
17	32050060@1	红薯苗育苗袋φ15cm内	株	2467.5	1.80	4441.50		
18	32070050@1	台湾草	m2	2573.55	11.42	29389.94		
19	32070130@1	满天星育苗袋φ10cm内	株	17462.655	1.22	21304.44		
20	32110100@2	竹子胸径4cm内	株	756	8.00	6048.00		
21	00010003	机上人工	工日	142.5075	230.00	32776.73		
22	99450630	折旧费	元	14203.4726	1.00	14203.47		
23	99450640	检修费	元	2301.1817	1.00	2301.18		
24	99450650	维护费	元	9918.4201	1.00	9918.42		
25	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	99.1673	9.50	942.09		
26	99450680	柴油(机械用)0#	kg	7323.2428	7.85	57487.46		
27	JXFTZ	机械费调整	元	-1.4278	1.00	-1.43		
		合计				707973.07		